

COHNS KONTOR ApS

CVR-nr.: 28131003

Opnæsgård 47 st mf
2970 Hørsholm

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/06/2022

Elon Ulf Cohn
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden COHNS KONTOR ApS
Opnæsgård 47 st mf
2970 Hørsholm

e-mailadresse: info@cohns.eu

CVR-nr: 28131003

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter:

Selskabets aktiviteter er at sælge journalistiske ydelser som kommunikation og journalistiske myndighedskontakter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabet har ikke haft aktiviteter i 2021. Da Danmark lukkede ned i begyndelsen af marts 2020 stoppede al aktivitet i selskabet.

Sammenligningstallene omfatter perioden 1. januar til 31. december 2019. Årets resultat er et overført underskud på 45.306,00 kroner fra regnskabsåret 2018. Resultatet er utilfredsstillende for selskabet, og det skyldes inaktivitet på salgssiden. Selskabet har ikke gennemført salg i 2020, men ligget i dvale. At underskuddet ikke er større skyldes stram økonomistyring og nedskæring af udgifter i forhold til tidligere år.

Egenkapitalen er derfor faldet til under det oprindelige indskud. Der har i regnskabsåret ikke været udgifter til yderligere forretningsudvikling, repræsentation eller lignende. Samtidig er der indbetalt skyldig selskabsskat på i alt 114.248,00 i foråret 2011. Selskabet er per 1. januar 2012 flyttet til billige lokaler, og har ligeledes per samme dato reduceret løbende it- og teleudgifter markant.

Et kundeforhold, der var aftalt til at indledes i K2/2015, blev ikke realiseret på grund af kundens likvidation, ganske som et forventet projekt måtte aflyses i 2019 af samme årsager.

Direktionen havde indgået aftaler for nye kundeforhold i foråret 2020, men disse blev bremset af corona epidemien. Bliver forholdene normale i 2022, står disse engagementer i venteposition.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger			0
Bruttoresultat		0	0
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Andre finansielle indtægter		0	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	0
Ordinært resultat før skat		0	0
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		0	0
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		0	0
I alt		0	0

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Brugsretsaktiver		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Kapitalinteresser		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		41.427	41.427
Kontraktlige aktiver			0
Finansielle anlægsaktiver i alt		41.427	41.427
Anlægsaktiver i alt		41.427	41.427
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		0	0
Varebeholdninger i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	0
Tilgodehavende skat		0	0
Tilgodehavender moms og afgifter		0	0
Andre tilgodehavender		0	0
Kontraktlige aktiver		0	0
Tilgodehavender i alt		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	0
Likvide beholdninger		14.328	14.328
Omsætningsaktiver i alt		14.328	14.328
AKTIVER I ALT		55.755	55.755

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		28.379	28.379
Indbetalt registreret kapital mv.		0	0
Ikke indbetalt registreret kapital mv.		0	0
Overkurs ved emission		0	0
Reserve for opskrivninger		0	0
Andre reserver		0	0
Overført resultat		0	0
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		28.379	28.379
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Anden gæld, der er optaget ved udstedelse af obligationer		0	0
Kreditinstitutter i øvrigt		0	0
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve		0	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	0
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Vekselgæld		0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	0
Gæld til associerede virksomheder		0	0
Gæld til kapitalinteresser		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	0
Ansvarlig lånekapital		0	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	0
Periodeafgrænsningsposter		0	0
Negativ goodwill		0	0
Leasingforpligtelser		0	0
Deposita		0	0
Overdækning		0	0
Kontraktlige forpligtelser		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Anden gæld, der er optaget ved udstedelse af obligationer		0	0
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		0	0
Konvertible og udbyttegivende kortfristede gældsbreve		0	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	0

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Vekselgæld		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	0
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		0	0
Skyldig selskabsskat		18.129	18.129
Skyldig moms og afgifter		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		9.247	9.247
Ansvarlig lånekapital		0	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	0
Periodeafgrænsningsposter		0	0
Negativ goodwill		0	0
Leasingforpligtelser		0	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Deposita		0	0
Overdækning		0	0
Kontraktlige forpligtelser		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		27.376	27.376
Gældsforpligtelser i alt		27.376	27.376
PASSIVER I ALT		55.755	55.755

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret